АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  «01» июня 2016 года
	Р.п. Белый Яр
Верхнекетского района

Томской области
	                        № 245

	О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 20.04.2016 № 170 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Образование земельного участка из земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность, на которые не разграничена»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 20.04.2016 № 170 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Образование земельного участка из земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность, на которые не разграничена» следующие изменения:
1.1. Подпункт 2 пункта 2.8 Административного регламента изложить в следующие редакции:

«2) Границы земельных участков пересекают границы муниципальных образований и (или) границы населенных пунктов;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Белоярского городского поселения в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Белоярского
городского поселения

А.Г. Люткевич
Ветрова Е.Н. 2-10-63
Дело-1, прокуратура-1, Территория-1, специалист-1, Адм. ТО-1, МФЦ-1